GABINETE DO VEREADOR

2= “ _.-áó(/º/ô/á aéz (çàzaaía

REQUERIMENTO Nº 129 /2023 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Exumo; Sr: Protocolosobont 128 ——

Vereador Fernando Sampaio de Castro EM &3 ,é)â 2S / H

Presidente da Câmara Municipal %&&& S J&)m n

Dileto Plenário,

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de suas

atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta a mesa, que ouvido o plenário

e após aprovado requer a V. Exa. que encaminhe o ofício ao chefe do pode
r executivo e

este remeta, a Sra. Arlinda Gonçalves, Secretaria de Administração, o Sr.
 Hélio Paiva,

Técnico de segurança do trabalho e representante da empresa Mérito, para q
ue possam

realizar visita técnica em data a ser agendada por V. Exa. ao Arquivo Municipa
l Geral,

situado na rua do Catete nº295,com objetivo de avaliar o ambiente e condições de

trabalho dos servidores locados no arquivo geral.

Certo de sua atenção renovo a manifestação da minha estima.

Atenciosamente,

FRA UTTEEA d Pi '. Adudos femit FR ESnA i PE

Vereador —

Mariana,27 de Março 2023

CÂMARA MUNICIPAL BÊ MARIANA

/